
TRA2970G

Traxxas nabíječ EZ-Peak Plus LiPo/NiMH 40W

TRA2972G
Traxxas nabíječ EZ-Peak Plus LiPo/NiMH Dual 2x50W

Vlastnosti
• Jednoduché uživatelské rozhraní, v případě iD akumulátorů nabíječ 
  sám nastaví typ akumulátoru a nabíjecí proud
• Nabíjení 5 - 8 čl. NiMH, 2 - 3 čl. LiPol
• Přehledný ukazatel průběhu nabíjení
• Nabíječ je opatřen vestavěným ventilátorem
• Kompatibilní s původním Traxxas konektorem
• Vestavěné balanční konektory JST-XH pro běžné 2 a 3 článkové 
  LiPo akumulátory umožňují nabíjet i jiné typy akumulátorů
• Pokročilý režim umožňuje nabíjení akumulátorů bez iD konektoru 
  a možnost změnit velikost nabíjecího proudu

Vlastnosti
• Jednoduché uživatelské rozhraní, v případě iD akumulátorů nabíječ 
  sám nastaví typ akumulátoru a nabíjecí proud
• Nabíjení 5 - 8 čl. NiMH, 2 - 3 čl. LiPol
• Přehledný ukazatel průběhu nabíjení
• Nabíječ je opatřen vestavěným ventilátorem
• Kompatibilní s původním Traxxas konektorem
• Vestavěné balanční konektory JST-XH pro běžné 2 a 3 článkové LiPol 
akumulátory umožňují nabíjet i jiné typy akumulátorů
• Pokročilý režim umožňuje nabíjení akumulátorů bez iD konektoru 
  a možnost změnit velikost nabíjecího proudu

Technické údaje
Napájení  100 - 240 VAC
Nabíjecí výkon Max. 2x 50 W / 100 W Fast Charge
Nabíjecí proud Volitelný 1 až 4 A / 5 až 8 A Fast Charge
Baterie  5 - 8 čl. NiCd/NiMH, 2 - 3 čl. LiPol
Rozměry  176 x 138 x 57mm
Hmotnost 575 g

Technické údaje
Napájení  100 - 240 VAC
Nabíjecí výkon Max. 40W
Nabíjecí proud Volitelný 1 až 4 A
Baterie  5 - 8 čl. NiCd/NiMH, 2 - 3 čl. LiPol
Rozměry  146 x 123 x 53mm
Hmotnost 365 g

Režimy pro LiPo akumulátory
Režim Fast Charge
Režim Storage
Režim Balance

Režim pr oNiMH akumulátory
Nabíjení Delta Peak

Režimy pro LiPo akumulátory
Režim Fast Charge
Režim Storage
Režim Balance

Režim pr oNiMH akumulátory
Nabíjení Delta Peak


